
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/..../2024 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczącego do wykonywania wobec przewodniczącego Rady Gminy 
Smętowo Graniczne czynności w zakresie podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Gełdon, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smętowo Graniczne do 
określania wobec Pani Barbary Szczygieł, Przewodniczącej Rady Gminy Smętowo Graniczne, terminu 
i miejsca wykonywania zadania oraz określania miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR VI/41/2019 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 27 marca 
2019 r. w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczącego do wykonywania wobec przewodniczącego Rady 
Gminy Smętowo Graniczne czynności w zakresie podróży służbowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Urzędu Gminy.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29CB441-B7E2-4BB4-81D4-951FCF2191E8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przepis § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 

280) stanowi, że Rada Gminy powinna upoważnić wiceprzewodniczącego Rady Gminy do wykonywania 

czynności wobec przewodniczącej Rady Gminy do czynności określonych w § 1 w/w rozporządzenia. W 

związku z tym należy imiennie upoważnić wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania tych czynności.  

W związku z wyborami organów jednostek samorządu terytorialnego, które odbyły się w dniu 7 

kwietnia 2024 r. i zakończeniem poprzedniej kadencji, Rada Gminy powinna na nowo upoważnić 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy do wykonywania czynności wobec przewodniczącej Rady Gminy do 

czynności określonych w § 1 w/w rozporządzenia  na czas kadencji 2024 - 2029. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29CB441-B7E2-4BB4-81D4-951FCF2191E8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/..../2024 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


